BP 1182 p 128v 10 do 01-07-1400.

Henricus gnd Bouman zvw Arnoldus Bouman verkocht aan Hermannus zvw Hermannus gnd Tefelman een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd een hostat, in Oss, ter plaatse gnd Dorsselaer, tussen Hilla Werts enerzijds en Arnoldus gnd Coman Art anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Henricus dictus Bouman filius quondam Arnoldi Bouman legitime vendidit Hermanno filio quondam Hermanni dicti Tefelman vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno¹ ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: sita) dicta een hostat sita in parochia de Os ad locum dictum Dorsselaer inter hereditatem Hille Werts ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Coman Art ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione (dg: dimid) dimidii (dg: moddi) modii siliginis [exinde] prius solvenda et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 128v 11 do 01-07-1400.

Johannes gnd Willems soen beloofde aan Nijcholaus van Ghiessen zvw Johannes van Dommellen 8 oude schilden met Sint-Remigius? Aanstaande (vr 01-10-1400), 8 oude schilden met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) en 10 oude schilden met Pasen aanstaande te betalen (zo 03-04-1401).

Johannes dictus Willems soen promisit super¹ Nijcholao de Ghiessen filio quondam Johannis de Dommellen VIII aude scilde seu valorem [ad ?Remig]ii proxime futurum et octo aude scilde seu valorem nativitatibus Domini proxime futurum et X aude scilde seu valorem pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 128v 12 do 01-07-1400.

Engbertus van der Boijdonc zvw Henricus van der Boijdonc, Johannes Bolart zv Theodericus, Willelmus zvw Gerardus Claes soen, Franco Zeghers soen en Cristina dvw Willelmus van Beke droegen over aan Johannes Dircs soen hun deel in een stuk land, in Gestel bij Herlaer, op de akkers van Gestel, tussen Johannes Cnoden soen enerzijds en Albertus gnd Abe van Beke anderzijds, met een eind strekkend aan de akker gnd die Zaelbrake.

Engbertus van der Boijdonc filius quondam Henrici van der Boijdonc Johannes Bolart filius Theoderici Willelmus filius quondam Gerardi Claes soen Franco Zeghers soen Cristina filia quondam Willelmi de Beke cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in pecia terre sita in parochia de Ghe[stel] prope Herlaer (dg: ad) supra agros de Ghestel inter hereditatem Johannis Cnoden soen ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Abe de (dg: Be) Beke [ex] alio (dg: tenden) tendente cum uno fine